
IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451                       Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka 
www.ovajih.cz                 Číslo účtu 1520761/0100 
Strana 1/2  

 

 STATUTÁRNÍ MĚSTO OSTRAVA 
 Městský obvod Ostrava-Jih 
 úřad městského obvodu 
 Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
 

   
Vaše značka:  
ze dne:    
Č. j.: JIH/062412/13/OVZ/Rár  VZ 47.13  všem dotčeným zájemcům či dotčeným  
Sp. zn. S-JIH/050511/13/OVZ uchazečům 
  - zde -  
Vyřizuje: Bc. Renáta Rárová   
Telefon: +420 599 430 355 
Fax: +420 599 430 490 
E-mail: renata.rarova@ovajih.cz 
 
Datum: 17. 10. 2013 
 
 
Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky 
 
 
Veřejná zakázka: ÚMOb Ostrava-Jih, rekonstrukce elektroinstalace budovy A 
 
Zadavatel: Statutární město Ostrava, Městský obvod Ostrava-Jih 
                  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 
                  zastoupen p. Mgr. Karlem Sibinským, starostou obvodu 
                  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 
 
Způsob zadání: podlimitní veřejná zakázka na  provedení  stavebních  prací  zadaná  ve 

zjednodušeném podlimitním řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) zasláním a zveřejněním výzvy na 
profilu zadavatele pod evid. č. P13V00000047 od 22. 8. 2013 

 
 
Jako zadavatel shora uvedené podlimitní veřejné zakázky Rada městského obvodu Ostrava-Jih 
svým usnesením ze dne 17. 10. 2013 rozhodla o výběru nejvhodnější nabídky vybraného uchazeče 
s nabídkou pořad. č. 1 
 

EIKO, s.r.o., Obránců míru 50/224, 703 00 Ostrava-Vítkovice, IČ: 48395471,  
za nabídkovou cenu Kč 5.379.795,84 bez DPH. 

 
Uchazeč předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku – nejnižší nabídkovou cenu viz výše (celkové 
bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 1 – 100,00), nejkratší lhůta realizace 49 pracovních 
dnů (celkové bodové vyjádření míry úspěšnosti kritéria č. 2 – 100,00) od zahájení prací oproti 
ostatním hodnoceným nabídkám uchazečů. 
 
 
Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, pokud zadavatel vybral jako nejvhodnější nabídku jiného 
uchazeče, než jak odpovídá doporučení hodnotící komise (údaje z nabídky, které byly zadavatelem 
hodnoceny jinak než hodnotící komisí a jak byly nabídky veřejným zadavatelem hodnoceny v rámci 
jednotlivých hodnotících kritérií): 
 
 
 
 
 



IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451                       Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka 
www.ovajih.cz                 Číslo účtu 1520761/0100 
Strana 2/2  

 

Výsledek hodnocení nabídek a pořadí nabídek ostatních uchazečů, vč. identifikačních údajů, a to: 
2. CubeNet, s.r.o., 28. října 168, 709 01 Ostrava, IČ: 25388207 (nabídka č. 7) – u kritéria č. 1 

druhá nejnižší nabídková cena, u kritéria č. 2 druhá nejkratší lhůta realizace, 
3. ELEKTRO – Vajdík, spol. s r.o., Nájemnická 676/35, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, IČ: 

26822229 (nabídka č. 4) – u kritéria č. 1 třetí nejnižší nabídková cena, u kritéria č. 2 druhá 
nejkratší lhůta realizace, 

4. ELEKTRO – FA. PAVELEK, s.r.o., Ostravská 327/54, 747 70 Opava-Komárov, IČ: 60322195 
(nabídka č. 5) – u kritéria č. 1 nejvyšší nabídková cena, u kritéria č. 2 třetí nejkratší lhůta 
realizace, 

5. ELIN servis s.r.o., hornická 64/3212, 702 00 Moravská Ostrava, IČ: 25396633 (nabídka č. 6) – 
u kritéria č. 1 čtvrtá nejnižší nabídková cena, u kritéria č. 2 nejdelší lhůta realizace. 

  
 
Další jednání ohledně uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem, jenž je povinen v souladu s 
§ 82 odst. 4 zákona poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby 
smlouva mohla být uzavřena do 15 dnů po uplynutí lhůty pro podání námitek, povede oddělení 
veřejných zakázek, Bc. Renáta Rárová, kancelář dveře č. 316A, III. patro budovy A Úřadu 
městského obvodu Ostrava-Jih, tel. 599 430 355. 
 
 
Upozornění 
Vybraný uchazeč předloží oddělení veřejných zakázek úřadu ověřené doklady požadované 
dle bodu 5 písm. a) kvalifikační a zadávací dokumentace této veřejné zakázky způsobem dle 
§ 53 odst. 3 písm. a) – c) zákona; bodu 5 písm. b) - e) kvalifikační a zadávací dokumentace, a 
to v souladu s § 62 odst. 3 zákona, včetně ověřené kopie dokladu pojistné smlouvy, nebo 
certifikátu o pojištění, ze kterého bude patrná požadovaná minimální výše pojištění 10 mil. 
Kč, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí 
osobě. 
 
Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve 
smyslu ust. § 82 odst. 4 zákona. 
 
 
Poučení 
Proti rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky lze podat zadavateli námitky podle § 110 odst. 4 
zákona. Případné námitky je nutné doručit do 10 dnů ode dne uveřejnění (doručení) tohoto 
oznámení na profilu zadavatele na shora uvedenou adresu zadavatele. Zadavatel nesmí podle § 
82 odst. 1 zákona před uplynutím této lhůty pro podání námitek uzavřít smlouvu s uchazečem, 
jehož nabídka byla vybrána jako nejvhodnější podle § 81 zákona. 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Bc. Dana Čechalová 
pověřena zastupováním 

vedoucího oddělení veřejných zakázek 
 
Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 


		2013-10-17T14:25:54+0200




